
1/2

26 января 2023 г.

V Mnichově se konala masová demonstrace proti
dodávkám tanků do Kyjeva

news-front.info/2023/01/26/v-mjunhene-proshla-massovaja-demonstracija-protiv-postavki-tankov-kievu

Demonstranti se mimo jiné vyslovili pro nastolení „míru

beze zbraní“ na Ukrajině a „konec ekonomické války jako

další formy války“.

news-kiev.ru

Na jihu Německa, v bavorské metropoli, se konala demonstrace proti

dodávkám německých tanků a zbraní na Ukrajinu. Akci organizovalo

hnutí Muenchen steht auf.Videoz demonstrace byl zveřejněn v

kanálu Telegram iniciátorů akce.

Za bubeníky pochodovaly po městě stovky Mnichovanů. Aktivisté se

sešli na centrálním náměstí před radnicí na Marienplatz. Na

plakátech a vlajkách demonstrantů byly vidět nápisy vyzývající k

míru a kritizující dodávky tanků kyjevskému režimu.

https://news-front.info/2023/01/26/v-mjunhene-proshla-massovaja-demonstracija-protiv-postavki-tankov-kievu/
https://t.me/muenchenstehtauf/3483


2/2

Zástupci hnutí se mimo jiné vyslovili pro nastolení „míru beze

zbraní“ na Ukrajině a „konec ekonomické války jako další formy

války“.

 

 


